

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/38-2022-Kuuntele_PP.wav

Kun rukoilet, mene kammioosi

”Varokaa harjoittamasta hurskauttanne ihmisten edessä sitä varten, että he katselisivat teitä, muuten ette saa palkkaa Isältänne, joka on taivaissa. Kun siis annat almuja, älä soitata torvea edelläsi, niin kuin tekopyhät tekevät synagogissa ja kaduilla, jotta ihmiset ylistäisivät heitä. Totisesti Minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. Kun sinä annat almun, älköön vasen kätesi tietäkö, mitä oikea kätesi tekee, jotta almusi pysyisi salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut. Kun rukoilette, älkää olko niin kuin tekopyhät. He asettuvat mielellään rukoilemaan synagogiin ja katujen kulmiin, jotta ihmiset näkisivät heidät. Totisesti minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. Mutta kun sinä rukoilet, mene kammioosi, sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut. Kun rukoilette, älkää hokeko tyhjää niin kuin pakanat, jotka luulevat tulevansa kuulluiksi monisanaisuutensa tähden. Älkää siis olko heidän kaltaisiaan. Teidän Isänne kyllä tietää, mitä te tarvitsette, ennen kuin Häneltä anottekaan.”

Matteus 6:1-8 [<https://bible.com/bible/1745/mat.6.1-8.FINRK>]

Jeesuksen puhuessa näitä, Hän osoitti sanansa ylpeille, pöyhkeille ja itse-riittoisille fariseuksille, jotka harjoittivat jumalisia tapojaan mielellään toisten ihmisten nähden. Tällä he pystyivät osoittamaan omaa ylemmyytään ja taas toisille halveksuntaa. Raamatun aiheet ja hengellisyys ei pitäisi koskaan olla ylvästelyn ja paremmuuden tuntemisen työkalu. Oikea jumalisuus tekee nöyräksi, sellaiseksi, joka tuntee oman syyllisyyden ja heikkouden. Oikea jumalisuus johtaa myös armollisuuteen ja laupeuteen suhteissa kanssaihmiä kohtaan. Se johtaa myös toisen parempanapitämiseen ja arvostamiseen.

Rukouksessa tulee olla läsnä – tarkoittaen sanoja, jotka ovat osoitetut Jumalalle. Onkin hyvä kuulostella omaa rukousta, miten erilaista se on silloin, kun muita ihmisiä on kuulemassa. Rukouksen tulee osoittaa aina Jumalalle, ei ihmisten korville kuultaviksi. Yhteisessä rukouksessa toiset yhtyvät rukoukseen kiittäen ja ylistäen Jumalaa. Silloinkin siinä on kysymys yhteydestä Jumalaan.

Jos Jeesus rukoili paljon yksinäisyydessä, paljon enemmän tulisi meidän tehdä niin. Jeesus sanoi: ”älkää tyhjiä hokeko” - se merkitsee meille sitä, että sanamme tulee olla aina tarkoituksellisia sanoja. Se voi olla toisinaan tunteenpurkauksiakin, mutta meidän on hyvä ymmärtää, mikä on tunteita, järkeä, ja mikä taas on Hengen vaikutusta.

Rukousta ei kuulla paljojen sanojen tähden. Usein hätähuuto: ”*Herra auta!*” -kuullaan, ja apu saattaa tulla välittömästi. Silloinkin avun saatuaan kannattaa jatkaa rukousta ja kiittää taivaallista Isää Hänen hyvyystään.

On lohdullista tietää, että taivaallinen Isämme kyllä tietää! Hän tietää kaiken, jopa sen mikä on meille parhaaksi ja mitä me todellisuudessa tarvitsemme. Oikeamielinen rukous asettaakin Jumalan tahdon oman miellemme edelle. Vaikka kuinka tahtoisimme jotain ja pitäisimme sitä äärettömän tärkeänä, on syytä kuitenkin jättää asia Jumalan käsiin sanoen: ”*tahtukoon Sinun tahtosi.*”

❖ *”Älkää siis murehtiko sanoen: 'Mitä me syömme?' tai 'Mitä juomme?' tai 'Mitä puemme päällemme?' Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne **kyllä tietää**, että te tarvitsette kaikkea tätä. **Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan**, niin teille annetaan lisäksi myös kaikki tämä.” *Matt.6:31-33*

Rukouksessa voimme etsiä myös Jumalan mielenlaatua ja tahtoa. Silloinkin, kun emme tiedä, miten meidän tulisi rukoilla, on hyvä antautua Jumalan Hengen johdatettavaksi esimerkiksi kielillä puhuen. - Mitä Jumala odottaa meiltä tässä ajassa? Mikä on osamme ja missä voisimme palvella Hänen suurta suunnitelmaansa pelastaa kansakunnat? Sisältääkö rukouksemme Jumalan asioita, vai ovatko ne täynnä omia toiveita ja haluja? Saako rukousvastaukset sinua ylistämään ja kiittämään Herraa?

❖ *Kielillä puhuva ei näet puhu ihmisille vaan Jumalalle. Häntä ei ymmärrä kukaan, sillä hän puhuu salaisuuksia Hengessä.” *1.Kor.14:2*

❖ *”Myös Henki auttaa meitä heikkoudessamme. Emmehän tiedä, mitä meidän tulisi rukoilla ja miten, mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanattomien huokauksin. Hän, joka tutkii sydämet, tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien puolesta.” *Room.8:26-27*

Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com